
2024년 7월 기준

보령시 행정전화 번호부
(33483) 충청남도 보령시 성주산로 77 (명천동)

◈ 대표전화: 930-3114

◈ 당직실: 930-2222

◈ 재난안전상황실: 930-3119

◈ 외선전화: 9 + 전화번호

◈ 돌려주기: 전환 + 내선번호

◈ 당겨받기: *

에 너 지 환 경 국

국 장

부 속 실

3023

3033

과 장

대 표 번 호

신산업기획

신산업개발

인구청년정책

머 드 산 업

팩스(FAX)

2250

2260

2251

2252

2253

2254

2259

신산업전략과

과 장

대 표 번 호

환 경 정 책

탄소중립대응

환 경 지 도

수 질 관 리

팩스(FAX)

3650

3660

3651

3652

3653

3654

3659

기후환경과

과 장

대 표 번 호

산 림 정 책

산 림 보 호

산 림 자 원

산 림 복 지

팩스(FAX)

4050

4060

4051

4052

4053

4054

4059

산 림 과

과 장

대 표 번 호

새마을자치

마을공동체

농 촌 활 력

팩스(FAX)

2300

2310

2301

2302

2303

2309

새마을공동체과

과 장

대 표 번 호

청 소 행 정

폐기물관리

자 원 시 설

팩스(FAX)

3680

3690

3681

3682

3683

3689

자원순환과

과 장

대 표 번 호

공 원 조 성

도시숲정원

공원녹지관리

팩스(FAX)

4080

4090

4081

4082

4083

4089

공원녹지과

과 장

대 표 번 호

에너지정책

그린에너지

수 소 산 업

에너지자원

폐광지역지원

팩스(FAX)

6700

6710

6701

6702

6705

6703

6704

6709

에너지과

문 화 관 광 해 양 국

국 장

부 속 실

3026

3036

과 장

대 표 번 호

해 양 정 책

섬자원개발

항 만

해 양 환 경

팩스(FAX)

6500

6510

6501

6502

6503

6504

6509

해양정책과

과 장

대 표 번 호

수 산 행 정

수 산 자 원

어 업 지 원

수 산 산 업

어 촌 어 항

어 촌 재 생

팩스(FAX)

6750

6760

6751

6752

6753

6754

6755

6756

6759

수 산 과

과 장

대 표 번 호

관 광 진 흥

관광마케팅

관 광 개 발

국가유산관리

팩스(FAX)

6550

6560

6551

6552

6553

6554

6559

관 광 과

과 장

대 표 번 호

교 류 협 력

재 정 협 력

기 관 협 력

팩스(FAX)

2600

2610

2601

2602

2603

2609

대외협력과

과 장

대 표 번 호

대 천 운 영

무창포운영

시 설 관 리

팩스(FAX)

6800

6810

6801

6802

6803

6809

해수욕장경영과

과 장

대 표 번 호

체 육 지 원

스포츠마케팅

체 육 시 설

체육시설관리

해양스포츠제전TF

팩스(FAX)

3300

3310

3301

3302

3303

3304

3827

3309

체육진흥과

과 장

대 표 번 호

문 화 예 술

평 생 교 육

도 서 관

문 예 회 관

문화의전당

팩스(FAX)

3400

3410

3401

3402

3403

3404

3405

3409

문화교육과

소 장

대 표 번 호

총 무

민 원 복 지

산 업

개 발

팩스(FAX)

6850

6860

6851

6852

6853

6854

6859

원 산 출 장 소

농업기술센터

소 장

부 속 실

3025

3035

과 장

대 표 번 호

농 정

농 산

급 식 지 원

농산물유통

팩스(FAX)

7600

7610

7601

7602

7603

7604

7609

농업정책과

과 장

대 표 번 호

축 산 정 책

가 축 방 역

동 물 보 호

축 산 기 술

팩스(FAX)

7900

7910

7901

7902

7903

7904

7909

축 산 과

과 장

대 표 번 호

작 물 환 경

스마트원예

과 수 특 작

과 학 영 농

팩스(FAX)

7950

7960

7951

7952

7953

7954

7959

친환경기술과

과 장

대 표 번 호

지 도 기 획

인 력 육 성

농 촌 자 원

귀 농 지 원

농 업 기 계

팩스(FAX)

북 부 지 소

중 부 지 소

남 부 지 소

7650

7660

7651

7652

7653

7654

7655

7659

7656

7657

7658

농업지원과

보 건 소

소 장

부 속 실

3024

3034

과 장
대 표 번 호
보 건 정 책
진 료
위 생 행 정
위 생 지 도
팩스(FAX)

5900
5910
5901
5902
5903
5904
5909

보건행정과

과 장
대 표 번 호
감염병관리
감염병대응
감염병예방
의 약
팩스(FAX)

2650
2660
2651
2652
2653
2654
2659

감염병관리과

0901
0902
0903
0904
0905
0906
0907
0908
0909
0910

웅 천
주 포
주 교
오 천
천 북
청 소
청 라
주 산
미 산
성 주

보건지소

교 성
원 산 도
삽 시 도
외 연 도
효 자 도
장 고 도
고 대 도
녹 도
호 도
학 성
장 은
장 현
양 기
삼 현
황 교
수 곡
봉 성

0911
0912
0913
0914
0915
0916
0917
0918
0919
0920
0921
0922
0923
0924
0925
0926
0927

보건진료소

과 장
대 표 번 호
건 강 증 진
방 문 보 건
정 신 건 강
모 자 보 건
치 매 관 리
팩스(FAX)

5950
5960
5951
5952
5953
5954
5955
5959

건강증진과

경 제 도 시 국

국 장

부 속 실

3022

3032 과 장

대 표 번 호

도 시 계 획

도시재생사업

도시디자인

도시재생정책

팩스(FAX)

3850

3860

3851

3852

3853

3854

3859

도 시 과

과 장

대 표 번 호

도 로 시 설

도 로 관 리

도 로 보 수

도시계획도로

팩스(FAX)

3900

3910

3901

3902

3903

3904

3909

도 로 과

과 장

대 표 번 호

교 통 행 정

교 통 지 도

교 통 시 설

조 명

팩스(FAX)

3950

3960

3951

3952

3953

3954

3959

교 통 과

과 장

대 표 번 호

수 도 행 정

관 리

상 수 도

하 수 도

팩스(FAX)

4100

4110

4101

4102

4103

4104

4109

수 도 과

과 장

대 표 번 호

부동산관리

지 적 관 리

주 소 정 보

지적재조사

팩스(FAX)

4150

4160

415 1

4152

4153

4154

4159

토지정보과

과 장

대 표 번 호

건 축 행 정

공 동 주 택

공 공 건 축

건 축 관 리

팩스(FAX)

2400

2410

2401

2402

2403

2404

2409

건 축 과

과 장

대 표 번 호

건 설 행 정

농 촌 개 발

지 역 개 발

하 천

팩스(FAX)

3800

3810

3801

3802

3803

3804

3809

건 설 과

과 장

대 표 번 호

지 역 경 제

기업유치지원

일자리정책

산업단지조성

팩스(FAX)

3700

3710

3701

3702

3703

3704

3709

지역경제과

과 장

대 표 번 호

건 축 허 가

건 축 신 고

토지이용남부

토지이용북부

팩스(FAX)

2350

2360

2351

2352

2353

2354

2359

신속허가과

행 정 복 지 국

국 장

부 속 실

3021

3031 과 장

대 표 번 호

여 성 가 족

보 육 지 원

아동청소년

아동보호드림

팩스(FAX)

3450

3460

3451

3452

3453

3454

3459

가족지원과

과 장

대 표 번 호

민 원 봉 사

생 활 민 원

가족관계등록

차 량 등 록

팩스(FAX)

3750

3760

3751

3752

3753

3754

3759

열린민원과

과 장

대 표 번 호

경 리

계 약

재 산 관 리

청 사 관 리

팩스(FAX)

3550

3560

3551

3552

3553

3554

3559

회 계 과

과 장

대 표 번 호

세 정

재 산 과 표

징 수

세외수입체납

세 입 관 리

세 원 관 리

팩스(FAX)

3500

3510

3501

3502

3503

3504

3505

3506

3509

세 무 과

과 장

대 표 번 호

서 무

시 정

인 사

조 직 관 리

특사경지원

팩스(FAX)

3200

3210

3201

3202

3203

3204

3205

3209

자치행정과

과 장

대 표 번 호

안 전 정 책

복 구 지 원

통 합 방 위

중대재해예방

통 합 관 제

팩스(FAX)

3250

3260

3251

3252

3253

3254

3255

3259

안전총괄과

과 장

대 표 번 호

복 지 기 획

자 활 의 료

통합조사관리

행복키움지원

종합복지관

팩스(FAX)

3350

3360

3351

3352

3353

3354

3355

3359

복지정책과

과 장

대 표 번 호

경 로 복 지

경 로 시 설

장애인지원

팩스(FAX)

3600

3610

3601

3602

3603

3609

경로장애인과

읍 ㆍ 면 ㆍ 동

읍 장

대 표 번 호

총       무

민 원

주민생활지원

산 업

개 발

맞춤형복지

팩스(FAX)

4500

0800

4501

4502

4503

4504

4505

4506

4509

웅  천  읍

면 장

대 표 번 호

총       무

민 원

주민생활지원

산 업

맞춤형복지

팩스(FAX)

4670

0805

4671

4672

4673

4674

4675

4679

청  소  면

면 장

대 표 번 호

총       무

민 원

주민생활지원

산 업

맞춤형복지

팩스(FAX)

4700

0806

4701

4702

4703

4704

4705

4709

청  라  면

면 장

대 표 번 호

총       무

민 원

주민생활지원

산 업

맞춤형복지

팩스(FAX)

4730

0807

4731

4732

4733

4734

4735

4739

남  포  면

면 장

대 표 번 호

총       무

민 원

주민생활지원

산 업

맞춤형복지

팩스(FAX)

4760

0808

4761

4762

4763

4764

4765

4769

주  산  면

면 장

대 표 번 호

총       무

민 원

주민생활지원

산 업

팩스(FAX)

4790

0809

4791

4792

4793

4794

4799

미  산  면

4570

0802

4571

4572

4573

4574

4575

4579

면 장

대 표 번 호

총       무

민 원

주민생활지원

산 업

맞춤형복지

팩스(FAX)

주  교  면

4640

0804

4641

4642

4643

4644

4645

4649

면 장

대 표 번 호

총       무

민 원

주민생활지원

산 업

맞춤형복지

팩스(FAX)

천  북  면

4600

0803

4601

4602

4603

4604

4605

4609

4606

4629

면 장

대 표 번 호

총       무

민 원

주민생활지원

산 업

맞춤형복지

팩스(FAX)

어항출장소

팩스(FAX)

오  천  면

면 장

대 표 번 호

총       무

민 원

주민생활지원

산 업

맞춤형복지

팩스(FAX)

4820

0810

4821

4822

4823

4824

4825

4829

성  주  면

동 장

대 표 번 호

총       무

민 원

맞춤형복지

팩스(FAX)

4850

0811

4851

4852

4853

4859

대 천 1 동

동 장

대 표 번 호

총       무

민 원

맞춤형복지

팩스(FAX)

4880

0812

4881

4882

4883

4889

대 천 2 동

동 장

대 표 번 호

총       무

민 원

맞춤형복지

팩스(FAX)

4910

0813

491 1

4912

4913

4919

대 천 3 동

동 장

대 표 번 호

총       무

민 원

맞춤형복지

팩스(FAX)

4940

0814

4941

4942

4943

4949

대 천 4 동

동 장

대 표 번 호

총       무

민 원

산 업

맞춤형복지

팩스(FAX)

4970

0815

4971

4972

4973

4974

4979

대 천 5 동

면 장

대 표 번 호

총       무

민 원

주민생활지원

산 업

팩스(FAX)

4540

0801

4541

4542

4543

4544

4549

주  포  면

누 리 집

페이스북

트 위 터

www.brcn.go.kr

www.facebook.com/manseboryeongsi

twitter.com/boryeongsi

의 장

부 속 실

부 의 장

의회운영위원장

자치행정위원장

경제개발위원장

4000

4012

4001

4003

4004

4011

의 회 의 회 사 무 국

국 장

의회운영전문위원

자치행정전문위원

경제개발전문위원

4020

4021

4022

4023

의 정

의 사

홍 보

정 책 지 원

팩스(FAX)

4024

4025

4026

6891

4029

시 장

비 서 실

팩스(FAX)

3000

3001

3009

시 장 실

부 시 장

부 속 실

팩스(FAX)

3010

3011

3019

부 시 장 실

실 장

대 표 번 호

정 책 기 획

감 사

조 사

예 산

의 회 법 무

팩스(FAX)

3100

3110

3101

3102

3103

3104

3105

3109

기 획 감 사 실

실 장

대 표 번 호

홍 보

미 디 어

전 산

데이터통계

정 보 통 신

팩스(FAX)

3150

3160

3 15 1

3152

3153

3154

3155

3159

홍보미디어실

청 사 안 내

청 사 방 호

서 고

구 내 식 당

구 내 매 점

시 금 고

공무원노조

기 자 실

평생학습관

보령시립도서관

죽정도서관

드림스타트

0820

0821

0822

0823

0824

0828

0835

0850

0938

0971

0972

0948

종합체육관

종합경기장

국민체육센터

대천체육관

노을광장안내소

머드광장안내소

분수광장안내소

무창포안내소

대천역안내소

물놀이안전센터

무궁화수목원

성주산휴양림

0961

0962

0963

0964

0882

0883

0884

0990

0980

0999

0984

0982

기 타

신재생 에너지 사업 보령시가 선도합니다
. .
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충 청 남 도
시장군수협의회


